yapım yılı olarak bilinen en yakın ve doğru tarih, köprü üzerinde yer alan kitabeden fark

edilmektedir. Kitabeye göre; Mervanoğlu Ahmed’in oğullarından biri olan Emir

Müeyyid Devle Kasım Nasır, köprünün inşasını emrederek köprüyü Kadı Ebu’l Hasan

Abdulvahid bin Muhammed’in vasıtası ile hicri 457 (1065) yılında Ubeyd Bin Sacer’e

yaptırılmıştır. Kitabelerce anlaşılan en eski tarihli İslam Köprüsü’nün Dicle (On Gözlü)

Köprüsü olduğu anlaşılmaktadır (İlter, 1978).

4.1.2. Köprünün mimari incelenmesi

Dicle (On Gözlü) Köprüsü, çok gözlü ve düz tabliyeli köprüler grubunda

değerlendirilmektedir.